
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.98.2022 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie: terminów przekazywania pobranych dochodów budżetu państwa przez jednostki budżetowe 
Gminy Otyń 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 254 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Jednostki budżetowe przekazują na rachunek dochodów gminy (organ) pobrane dochody 
stanowiące dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami według stanu środków na: 

- 10 dzień miesiąca - w terminie do dnia 12 danego miesiąca 

- 20 dzień miesiąca – w terminie do dnia 22 danego miesiąca 

2.  Pobrane do dnia 31 grudnia i nieprzekazane w terminach, o których mowa w ust. 1 dochody budżetu 
państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami jednostki budżetowe przekazują na rachunek dochodów gminy (organ) do dnia 31 grudnia danego 
roku. 

3. W przypadku, gdy termin przekazania dochodów, o którym mowa w ust. 1 jest dniem wolnym od pracy, 
jednostki budżetowe przekazują dochody w pierwszym dniu roboczym następującym po tym dniu. 

§ 2. W opisie przelewów należy wskazać klasyfikację budżetową (dział, rozdział, paragraf), okres, 
za który przekazano dochody oraz podział środków na: budżet państwa, odsetki należne budżetowi państwa, 
Gmina. 

§ 3. Dochody z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń za lata ubiegłe wraz z odsetkami Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Otyniu z siedzibą w Niedoradzu przekazuje na rachunek dochodów gminy 
(organ) niezwłocznie po otrzymaniu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Otyń, kierownikom jednostek budżetowych 
Gminy Otyń oraz pracownikom wykonującym bezpośrednio zadania. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C47816D-2055-48C5-ACB9-09C8389CA06C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


